
ZARZĄDZENIE NR 289/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego na rzecz Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), §16 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego 
Zarządzaniem Nr 614/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 9 listopada 2020 r. (ze zm.) oraz §51 
Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów księgowych stanowiącej załącznik nr 3 do Zarządzenia 
Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 03 września 2014 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) 
rachunkowości (ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Gmina Wałbrzych nieodpłatnie przekazuje na rzecz Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych w Wałbrzychu, ul. Asnyka 13 lok. B, 58-301 w Wałbrzychu, środek trwały: 

1) Samochód osobowy Skoda Superb III Limousine Ambition nr rej. DB 1307E - nr inwentarzowy 
UM/741/0038, o wartości początkowej 134415,68 zł (słownie: sto trzydzieści cztery tysiące dziewięćset 
złotych 00/100) 

§ 2. Przekazanie majątku nastąpi do dnia 9 maja 2022 roku na podstawie protokołu przekazania - przyjęcia. 

§ 3. Do przekazania - przyjęcia majątku powołuję wspólny zespół w składzie: 

a) Marek Koszycki - Biuro Organizacyjne, Urząd Miejski w Wałbrzychu - przewodniczący, 

b) Aleksandra Zachariasz - Biuro Organizacyjne, Urząd Miejski w Wałbrzychu - członek, 

c) Elżbieta Makowska - Dyrektor Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 
w Wałbrzychu 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszenia w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40153433-52E1-4647-8596-21651D3E945D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c

	Paragraf 4
	Paragraf 5


